
 

NASZE REALIZACJE W 2020  

Wykonanie prac naprawczych na terenie Eurovia Polska S.A. : WMB Ropczyce, WMB Bielsko-Biała, 
WMB Myślenice, WMB Jordanów Śląski, WMB Gorzów Wlkp.  
 
ArcelorMittal Poland S.A. Oddział w Krakowie  
Wykonanie prac konstrukcyjno-mechanicznych ( modernizacja odwadniacza WP5)  
 
Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów w   Krakowie 

Wykonanie wymiany rurociągu spalin wraz z króćcem dozującym, demontaż, montaż i wzmocnienie 
podestów komunikacyjnych przy wymianie rekuperatora.  
 
CMC Poland Sp. z o.o. Zawiercie  
- Wykonanie prac montażowych w zakresie Instalacji obiegu brudnego i czystego wraz z 
pompowniami  
- Wykonanie prac montażowych w zakresie Instalacji pompowni pieca i zbiornika wieżowego  
- Wykonanie prac montażowych w zakresie Instalacji wody, gazu, azotu, sprężonego powietrza na 
nowej linii walcowniczej  
 
 

NASZE REALIZACJE W 2021 ROKU  
 
TAMEH Dąbrowa Górnicza  
Wymiana elementów kotła OPG-230 nr 5:  
-Zakres A: wymiana stropu część przednia, kształtek komory stropowej wraz z frezowaniem otworów 
komory pod kształtki oraz wymiana części środkowej  
-Zakres B: wymiana stropu część tylna do spoin montażowych wraz z ich wszystkimi elementami 

takimi jak rury, płetwy , grzebienie, kolana, kształtki, przejściówki, bandaże, podpory, uszczelnienia, 

zawieszenia , blachy, kątowniki, ceowniki itd. 

Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów w   Krakowie 

Wykonanie modernizacji przenośników żużla A i B 

Montaż przenośnika taśmowego – awaryjnego 

 

MPWiK Stacja Termicznej Utylizacji Osadu w  Krakowie  

Remont suszarki osadu EM-FS-091  w Stacji Termicznej Utylizacji Osad 



 

 ArcelorMittal Poland S.A. Oddział w  Dąbrowie Górniczej 

Wykonanie zakresu prac montażowo- spawalniczych przy podporze 2.5 oraz na kotle parowym 

Wykonanie prac montażowych podczas modernizacji pieca pokrocznego 

Wykonanie prac przeglądowych kotła parowego linii KT1 

Wykonanie prac remontowych z wymianą elementów ciśnieniowych na kotle wodnym linii KT1 

 

TAMEH Polska Sp. z o.o. Oddział  Dąbrowa Górnicza 

Wykonanie prac ślusarskich związanych z przeglądem turbiny TRT3  

 

Liberty Częstochowa Sp. z o.o. - Walcownia Blach Grubych 

Wykonanie prac remontowych przy klatkach walcowniczych . 

 


